Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE POSSE 001/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte, Estado de Mato Grosso, Sr. FÁBIO DA SILVA SOUZA, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o cargo:

RESOLVE

Art. 1º - Dar posse a funcionária CATIANA DA SILVA VIEBRANTZ, portadora da RG n.º 7.216.573-0 SSP/PR e CPF n.º
037.231.499-60, para exercer o cargo efetivo de CONTADORA, em caráter de estágio probatório, junto a Câmara Municipal
de Gaúcha do Norte conforme Concurso Público Nº. 001/2015 realizado em 22/03/2015, homologado pelo Decreto
Municipal Nº. 001/2015 de 16/01/2015, convocada nos termos do 1º Edital de Convocação de Posse, de 07 de Julho de
2015.

Art. 2º - Este Termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publica-se, Registre-se, Cumpra-se;

Gaúcha do Norte - MT, aos 03 dias do mês de Agosto de 2015.

FÁBIO DA SILVA SOUZA

Presidente Da Câmara Municipal

CATIANA DA SILVA VIEBRANTZ

Empossado (a)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 36aee0ba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:39:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial